P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E ST AD O  DE SÂO  PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA 17.034/13

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

EXCLUIR, no dia 10 de junho de 2013, o Sr. SÉRGIO

AUGUSTO DIAS, registro n° 5768, do cargo de Professor Fundamental,

Infantil, Especial e EJA, Nível “PFlEEII-r1, efetivo, lotado na Secretaria

Municipal de Educação, desta Prefeitura Municipal, por motivo de seu

falecimento.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal dt jorena, JF' de maio de 2013

FABIO MARCONDES
Prefeito  M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.